零件手册零件手册零件手册零件手册
制造编号： 128T02-0740-B3
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 11-May-2024
目录目录目录目录
模型组件模型组件模型组件模型组件 页页页页
凸轮轴，曲轴，缸体，发动机油底壳，润滑，活塞组，阀门. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
化油器，燃料供应. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
导风罩 - 护罩. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

 -之后使用
309A ----- 启动马达
 -（对于备用启动马达，订货号309）在代码日期10112800
 -之前使用
332 690662 坚果
 -（飞轮）
363 19069 拉拔器，飞轮
455 791960 杯，飞轮
456 692299 板爪摩擦
459 281505S Pawl-Ratchet
510 795093 驱动，启动
513 795100 CLUTCH-DRIVE
592 690800 坚果
 -（启动拉盘）
597 691696 拧
 -（棘爪摩擦片）
608 497680 启动，自绕回弹
651 691660 拧
 -（起动机齿轮盖）
689 691855 Spring-Friction
697 691127 拧
 -（启动马达）（驱动器盖）
742 93941 固定器，E戒指
783 795099 GEAR-PINION
783A 795096 GEAR-PINION
784 795095 盖，启动 齿轮
785 692352 GASKET-STARTER COVER
853 695268 适配器，电线
925 795403 Cover-Linkage
937 795098 SPLINE-STARTER
937A 799420 花键，启动
1005 691346 风扇，飞轮
1036 ----- Label-Emissions
 -（可从百力通授权经销商处获得）
1210 498144 PULLEY/SPRING ASSY
 -（滑轮）
1211 498144 PULLEY/SPRING ASSY
 -（弹簧）
1386 790848 叶片，空气
 -（自动阻风门系统）
Not F
or R
epro
ductio
n
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 15 11-May-2024
导风罩，电动启动器，飞轮，启动拉盘导风罩，电动启动器，飞轮，启动拉盘导风罩，电动启动器，飞轮，启动拉盘导风罩，电动启动器，飞轮，启动拉盘
制造编号： 128T02-0740-B3
Not F
or
Repro
ductio
n
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 16 11-May-2024
导风罩，电动启动器，飞轮，启动拉盘导风罩，电动启动器，飞轮，启动拉盘导风罩，电动启动器，飞轮，启动拉盘导风罩，电动启动器，飞轮，启动拉盘
参考编号参考编号参考编号参考编号 零件号零件号零件号零件号 数量数量数量数量 描述描述描述描述
1387 790849 弹簧，空气叶片
1388 790850 拧
 -（风向标）（自动阻风门系统）
Not F